



**PROTOKÓŁ 5.2015**  
**z posiedzenia Komisji ds. Socjalnych oraz Przestrzegania**  
**Prawa i Porządku Publicznego**  
**w dniu 29 maja 2015r.**

W posiedzeniu Komisji uczestniczyli członkowie wg załączonej do prot. listy obecności,  
 – Dyrektor Ośrodka Kultury w Miłkach.

Tematem posiedzenia było zapoznanie się z kwestią przygotowania do sezonu turystycznego.

Informację na temat przygotowania do sezonu turystycznego przedstawił Dariusz Skrzypek (mat. w zał. do prot.). Odnośnie koncertu  Dyrektor dodał, że planowane jest stosowanie bezpłatnych „wejściówek”. Dla wszystkich zapewnione zostaną miejsca siedzące. Planowane są również dla młodzieży warsztaty hip hop oraz graffiti.

Józef Dominiuk dodał, że rozmawiał z Komendantem Straży Gminnej. Strażnicy będą organizować spotkania w szkołach pn. „Bezpieczne wakacje”, sprawdzane są pomosty i place zabaw pod kątem bezpieczeństwa. W miarę możliwości, w okresie wakacyjnym organizowane będą patrole popołudniowe.

Józef Dominiuk poruszył kwestię współpracy ośrodka ze stowarzyszeniami.  powiedział, że jeśli będzie taka potrzeba, ośrodek może udzielać pomocy stowarzyszeniom np. w organizacji imprez integracyjnych.

Następnie Sekretarz poruszyła temat miejsc do kąpeli. Zgodnie z wystąpieniem pokontrolnym NIK, dotychczasowe miejsca do kąpeli w gminie Miłki nie spełniają wymogów jakie wyznaczają przepisy ustawy. Przepisy nakładają bowiem np. obowiązek zatrudnienia ratownika, zapewnienia sprzętu ratunkowego, a na to gminy nie stać. Zatem jeżeli nie ma miejsc do kąpeli należałoby ustawić tabliczki „zakaz kąpeli”. Józef Dominiuk powiedział, że można nie ustawiać żadnych tabliczek, a na stronie internetowej podać informację, że w gminie nie ma miejsc przeznaczonych do kąpeli. Ustawienie tabliczek „zakaz kąpeli” byłoby mylące dla mieszkańców, pojawiałyby się domysły, że może woda jest zanieczyszczona. Można ustawić tabliczki z informacją, o miejscu rekreacyjnym. Sekretarz dodała, że gmina może nadal prowadzić badania wody.

Można podać informacje, że w gminie są tereny nad jeziorami, ale że nie są to miejsca przeznaczone do kąpeli. Być może warto by było wyznaczyć jedno miejsce przeznaczone do kąpeli w gminie.

Józef Dominiuk powiedział, że sprawę kąpielisk należałoby skonsultować z prawnikiem. Na dzień dzisiejszy nie powinniśmy ustawiać tablic „zakaz kąpeli”.

Następnie Przewodniczący zapoznał członków Komisji z anonimową skargą złożoną na Dyrektora ZPO. Poinformował, że zgodnie z przepisami kpa, anonimową skargę pozostawia się bez rozpoznania.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący zamknął posiedzenie Komisji w dniu 29 maja 2015r.

Prot. Justyna Leszczyńska-Boruch



Przewodniczący Komisji



Józef Dominiuk